--A—P-ROVADO
2 FEJ. 2018

amador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Professor Osvalíl egrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja executada uma poda de árvore que já foi solicitada mais de 3 anos, ela se

encontra na Rua dos Cravos, 375 no Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 334/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO QUE SEJA
EXECUTADA UMA PODA DE ÁRVORE QUE JÁ FOI SOLICITADA
MAIS DE 3 ANOS. ELA SE ENCONTRA NA RUA DOS CRAVOS 375.
NO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 42412018
Data: 23/02/2018 - Horário: 08:59

11111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que existe já um protocolo na prefeitura solicitando a poda dessa árvore, há

mais de 3 anos foi solicitando por José Moacir de Oliveira, para que se realize a poda em

questão.Segue em anexo fotos dessa árvore.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,
solicitando que seja executada uma poda de árvore que já foi solicitada mais de 3 anos,
ela se encontra na Rua dos Cravos, 375 no Vale das Acácias.

Pindamonhangaba, 26 de Fevereiro de 2018.

Ver dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

..,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4